
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 679) w związku z § 5 pkt 5.5 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku 
i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów, zawartej w dniu 
29 grudnia 2011 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu Zakładowi 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie za 2023 rok  wraz  z pozytywną opinią 
Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 
z dnia 11.04.2024 r. (Uchwała nr 4/2024 w sprawie przyjęcia „Raportu z kontroli - rekompensata całkowita za 
2023 rok”) i pozytywną opinią Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie z dnia 28.05.2024 r. (Uchwała nr 4/2024 w sprawie 
wydania opinii dotyczącej kontroli otrzymanych w roku  2023 kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej 
MZGOK Sp. z o.o.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306E7C4-062B-44FF-B964-D54CF98A6946. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR III/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 19 czerwca 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia wyników kontroli kwot rekompensaty całkowitej wypłaconej Miejskiemu 
Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o. o. z siedzibą w Koninie za 2023 rok 

 
Na podstawie § 5 pkt 5.5 Umowy Wykonawczej na świadczenie usług w zakresie odzysku  

i unieszkodliwiania odpadów komunalnych i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów zawartej w 
dniu 29 grudnia 2011 roku, Rada Miejska Koła zatwierdza wyniki kontroli kwot rekompensaty całkowitej 
wypłaconej Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o.w Koninie. 

W dniu 11 kwietnia 2024 roku Rada Nadzorcza Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie podjęła uchwałę nr 4/2024 w sprawie przyjęcia „Raportu z 
kontroli - rekompensata całkowita za 2023 rok”, zaś w dniu 28 maja 2024 r. Zwyczajne Zgromadzenie 
Wspólników Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie 
uchwałą nr 4/2024 pozytywnie zaopiniowało wniosek Rady Nadzorczej z dnia 11 kwietnia 2024 r., 
stwierdzając, że za 2023 r. nie doszło do wypłaty nadwyżki rekompensaty całkowitej. Dodatkowym 
potwierdzeniem, na to, iż w roku 2023 nie doszło do wypłaty nadwyżki rekompensaty są wyniki kontroli 
przeprowadzonej  przez  Biuro Biegłych Rewidentów „Akcept” Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie. 
Przedmiotem kontroli było zweryfikowanie prawidłowości pobrania i wydatkowania oraz badanie czy 
Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp. z o.o. w Koninie nie otrzymał w 2023 roku 
nadmiernej rekompensaty.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej chwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5306E7C4-062B-44FF-B964-D54CF98A6946. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-06-20T07:30:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




